２０１９年３月１９日

選挙公示

正会員各位

一般社団法人京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

選挙管理委員長 橋元 誠

副委員長    三浦 彰久

日本病院薬剤師会 代議員及び補欠の代議員の選挙に関する公示

 現代議員の任期が２０１９年６月３０日で満了となるため、日本病院薬剤師会定款第

12条第 5項に基づき、２０１９年７月１日から２０２１年６月３０日までを任期とする代議員

及び補欠の代議員選挙について下記のとおり公示する。

記

１. 選挙の期日：２０１９年５月１９日（日） 【２０１９年度 病院診療所薬剤師部会総会】

２. 選挙の種類：代議員３名

３. 選挙権者・被選挙権者：正会員２号（病院・診療所等勤務者）

４. 届出事項及び手続き：立候補者は所定の書式に必要事項を記載し、本会事務局に

直接又は郵送により届け出る。

５. 届出期限：２０１９年４月５日（金）１７時（必着）

６. 届出・問い合わせ先：〒605-0863 京都市東山区東大路五条上る梅林町 563

一般社団法人京都府薬剤師会 病院診療所薬剤師部会

 事務局

以上